Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

22/12/2025

09:30

22/12/2025

09:30

22/12/2025

10:30

22/12/2025

10:30

22/12/2025

11:15

N° Ruolo
sezione

3193/2024

03

7015/2024

03

96/2024

03

2088/2024

03

7598/2024

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.
Awv.

AULA N.120 |IPIANO (INPRESENZA)

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
22/12/2025al giorno

22/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

1ZZO MICHELA Convenuto principale
PARENTE PAOLA

Prestazione d'opera
intellettuale

DELLE FEMMINE PASQUALE DANIELE Convenuto principale
STANGA DOMENICO

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

D'ANGELO LORENZO Convenuto principale
PIROZZI GINO

Vendita di cose immobili
DI RONZA NICOLA Convenuto principale

Mutuo

D'AMICO EDUARDO WALTER Convenuto principale
CERRO PIETRO



22/12/2025
53/2025 Monocratica  Attore principale Mutuo
12:00 03 Avv. PEDICINI GIUSEPPE Convenuto principale

Aw. MORIELLO GERARDO

11/12/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 22/12/2025al giorno 22/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
22/12/2025
7 8558/2023
Monocratica  Attore principale Appalto di opere pubbliche
13:00 03 Aw. RICCA VERONICA Convenuto principale

Aw. MARRA MICHELE

Totale fascicoli 7



11/12/2025 Page 2 of 2



