



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

22/12/2025 al giorno

22/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	22/12/2025	3193/2024	Monocratica <i>Attore principale</i>		Altre ipotesi di responsabilità Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
	09:30	03		Avv. IZZO MICHELA <i>Convenuto principale</i> Avv. PARENTE PAOLA		
2	22/12/2025	7015/2024	Monocratica <i>Attore principale</i>		Prestazione d'opera intellettuale	
	09:30	03		Avv. DELLE FEMMINE PASQUALE DANIELE <i>Convenuto principale</i> Avv. STANGA DOMENICO		
3	22/12/2025	96/2024	Monocratica <i>Attore principale</i>		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	10:30	03		Avv. D'ANGELO LORENZO <i>Convenuto principale</i> Avv. PIROZZI GINO		
4	22/12/2025	2088/2024	Monocratica <i>Attore principale</i>		Vendita di cose immobili	
	10:30	03		Avv. DI RONZA NICOLA <i>Convenuto principale</i> Avv.		
5	22/12/2025	7598/2024	Monocratica <i>Attore principale</i>		Mutuo	
	11:15	03		Avv. D'AMICO EDUARDO WALTER <i>Convenuto principale</i> Avv. CERRO PIETRO		

22/12/2025

12:00

53/2025
03Monocratica *Attore principale*Avv. PEDICINI GIUSEPPE
Avv. MORIELLO GERARDO

Mutuo

Convenuto principale



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

22/12/2025 al giorno

22/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	22/12/2025	8558/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Appalto di opere pubbliche	
	13:00	03		Avv. RICCA VERONICA Avv. MARRA MICHELE		<i>Convenuto principale</i>
						Total fascicoli 7

11/12/2025

Page 2 of 2